
ZARZĄDZENIE NR 11/20 

BURMISTRZA POLANOWA  

Z DNIA 11 lutego 2020r. 

 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia wyników otwartego konkursu ofert ogłoszonego  

na realizację zadań publicznych Miasta i Gminy Polanów na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 11 – 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016.239 ze zm.) i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 ze zm.), Uchwały XVI/127/19 Rady 

Miejskiej w Polanowie z dnia 25 listopada 2019r. w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Gminy Polanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 roku” oraz Uchwały Nr XVII/137/19 

Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 20 grudnia 2019r. ws. zmiany „Programu współpracy 

Gminy Polanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2020 roku”  oraz Uchwały Nr XVII/136/19 Rady Miejskiej w 

Polanowie z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązania Problemów Alkoholowych na 2020r. oraz Uchwały Nr XV/72/15 Rady 

Miejskiej w Polanowie z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2016 – 2020, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Miasta i Gminy Polanów na 2020 rok. 

 

§ 2. Zatwierdza się sporządzony dnia 11 lutego 2020r. Protokół Pracy Komisji Konkursowej. 

 

§ 3. Wyniki otwartego konkursu ofert przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§  4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Polanowa. 

 

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

// Grzegorz Lipski 

Burmistrz Polanowa // 


